
UCHWAŁA NR XXXVII/212/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje ; 

§ 1.         

1. Zwiększa się    plan dochodów budżetowych o kwotę 436 057,83  zł do łącznej kwoty   49 075 666,89  
złz tego : 

a) dochody bieżące  42 083 451,89 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8 981 846,69 zł 

b)  dochody majątkowe  6 992 215 zł     oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  o kwotę 436 057,83 zł   do  łącznej kwoty 51 780 934,39 zł                       
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 40 648 357,39 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8 981 846,69  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  11 132 577,00zł     oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami Nr  2 i Nr 2a  do niniejszej uchwały. 

§ 2.             

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/212/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2022 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 271 880,00 8 057,83 279 937,83  

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 390,00 8 057,83 91 447,83  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83 390,00 8 057,83 91 447,83 
 

852   Pomoc społeczna 6 759 423,00 -4 896 000,00 1 863 423,00  
 85295  Pozostała działalność 6 109 476,00 -4 896 000,00 1 213 476,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

4 896 000,00 -4 896 000,00 0,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 324 000,00 5 324 000,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 5 324 000,00 5 324 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 4 924 000,00 4 924 000,00 
 

Razem: 48 639 609,06 436 057,83 49 075 666,89  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXVII/212/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 83 390,00 8 057,83 91 447,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 390,00 8 057,83 91 447,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83 390,00 8 057,83 91 447,83 

Razem: 8 973 788,86 8 057,83 8 981 846,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/212/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 490 040,32 20 000,00 1 510 040,32 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 304 315,00 20 000,00 324 315,00 
  4260 Zakup energii 117 000,00 -20 000,00 97 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 315,00 40 000,00 130 315,00 

750   Administracja publiczna 3 937 466,00 8 057,83 3 945 523,83 
 75011  Urzędy wojewódzkie 83 390,00 8 057,83 91 447,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 6 740,00 54 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 892,00 1 152,00 10 044,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,00 165,83 1 121,83 

852   Pomoc społeczna 7 538 934,00 -4 896 000,00 2 642 934,00 
 85295  Pozostała działalność 6 199 076,00 -4 896 000,00 1 303 076,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 954 000,00 -4 800 000,00 1 154 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 191,76 -15 000,00 45 191,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 408,62 -3 990,60 10 418,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 530,79 -563,50 967,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 566,84 -8 000,00 23 566,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 721,92 -29 445,90 12 276,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 854,83 -37 000,00 36 854,83 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 304 000,00 5 304 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 5 304 000,00 5 304 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 746 000,00 4 746 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 362,00 16 362,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 524,60 5 524,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 778,50 778,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 456,00 15 456,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 393 736,90 393 736,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117 002,00 117 002,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 140,00 7 140,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 
Razem: 51 344 876,56 436 057,83 51 780 934,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVII/212/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 83 390,00 8 057,83 91 447,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 390,00 8 057,83 91 447,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 6 740,00 54 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 892,00 1 152,00 10 044,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,00 165,83 1 121,83 

Razem: 8 973 788,86 8 057,83 8 981 846,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 436 057,83 zł 

Zgodnie z decyzjami Nr 380,382,383 i 384 Wojewody Mazowieckiego zwiększono plan dochodów 
w rozdziale 75011 o kwotę 8057,83 zł  - uzupełnienie dotacji dla JST z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

Zwiększono plan dochodów  w rozdziale 85395 o kwotę 5324000 zł w tym: 400000 zł zaplanowano 
dochody z tytułu zakupu i sprzedaży  preferencyjnej węgla przez gminy dla mieszkańców, kwota   
455940 środki na  wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych  wraz z kosztami obsługi  zgodnie 
z ustawą z dnia 15 września 2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach w zakresie  niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw  i 83080 zł środki na wypłatę dodatku i kosztów obsługi dla 
podmiotów wrażliwych. Ponadto wprowadzono  zmiany w klasyfikacji budżetowej  w zakresie wypłaty 
dodatku węglowego   zmniejszono plan w rozdziale 85295 o kwotę 4924000 ( zwrócono środki  do Urzędu 
Wojewódzkiego  w kwocie 511020 zł ) kwotę 4384980 zł przesunięto  do rozdziału 85395. 

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 436057,83 jest to wynik zmian wprowadzonych 
w dochodach . Ponadto wprowadzono zmiany w rozdziale 01043 przenosząc limity pomiędzy paragrafami 
4260 i 4300 ( zużycie i dystrybucja energii) oraz przesunięto limity wydatków pomiędzy rozdziałami 
85295 i 853959 wydatki ponoszone na dodatki węglowe i koszty obsługi tego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A261BA-1925-4AFC-9F5A-006A54A4025C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



